CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
ESTADO DE MINAS GERAIS

         CEP. 39.248-000                                                      CNPJ: 38.522.827/0001-38

Endereço: Praça São Sebastião, 424 - Centro – Telefone (38) 3725 – 1121 / FAX. (38) 3725 - 1121
E-mail: cmgarca@bol.com.br

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2019

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Morro da Garça

CONTRATADO: Lucilene Marques da Silva OAB/MG 61.533

OBJETO: Contratação de prestação de serviços especializados de assessoria à Mesa Diretora, às

comissões legislativas permanentes e aos vereadores, em assuntos relacionados ao trabalho

legislativo; elaboração de pareceres visando oferecer subsídios, para a análise e deliberação das

comissões em relação a proposições e em questões administrativas; elaboração de minutas de

contratos, editais, pareceres e assessoramento às comissões administrativas; atuação na esfera

judicial, em primeira, inclusive junto ao Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, durante o

exercício de 2019.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: CARTA CONVITE Nº 01/2019

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

01.002- Secretaria da Câmara

3.3.3.90.36.00.00- Outros serviços de Terceiros- Pessoa Física

VALOR MENSAL: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

VALOR GLOBAL: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais).

VIGÊNCIA: 05/02/2019 A 31/12/2019

Publicado em 05/02/2019

Cristiane Maria de Almeida

Presidente da Comissão